
საქართველოს ნაციონალური მოტოსპორტის ფედერაცია ს/ნ 406108796
ქ. თბილისი გ.შატბერაშვილის 4 ბ. 80, მობ: +995 579 29 29 49, ელ-ფოსტა: info@motofederation.ge

კლასი სკუტერი

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი Q.1 დრო Q.2 დრო
მოგებული 
გარბენის 

ქულა

პოზიციის 
ქულა

ჯამი 
ქულა

ეტაპი I 
ქულა

წლიური 
ქულა

1 ლადო გუდაძე 11 EIVISA EIVISA 150 2020 2:13.040 +5 2:13.888 4 20 24 17 41
2 გიგა გვაზავა 16 TVS WEGO 110 2017 2:09.298 +1 2:07.595 +1 3 17 20 20 40
3 გიორგი გახელაძე 7 KYMCO LIKE 125 2022 2:16.114 +2 2:11.150 +4 3 15 18 24 42
4 ნუგო თავართქილაძე 18 TVS NTOQ 125 2024 2:38.665 +2 2:32.038 +1 - 13 13 0 13

ნიკო ქსოვრელი HONDA GIORNO 80 2003 16 16
გიორგი შინჯიკაშვილი APRILIA SR 125 STORM 2021 12 12

კლასი A2

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი Q.1 დრო Q.2 დრო
მოგებული 
გარბენის 

ქულა

პოზიციის 
ქულა

ჯამი 
ქულა

ეტაპი I 
ქულა

წლიური 
ქულა

1 ნუგო თავართქილაძე 18 GAS GAS EC 250 2022 2:17.955 2:17.955 - 20 20 17 37
2 გიგა გვაზავა 16 HANWAY RAW 125 2020 2:36.808 2:35.799 - 17 17 - 17
3 გიორგი ანუაშვილი 1 HONDA Monkey 50 1985 2:38.952 +1 - - 15 15 24 39

ანნა გუმენიუკ HONDA XBLADE 160 2021 19 19
ლუკა აბულაძე Qingqi QM 250 GY 2014 13 13

კლასი A

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი Q.1 დრო Q.2 დრო
მოგებული 
გარბენის 

ქულა

პოზიციის 
ქულა

ჯამი 
ქულა

ეტაპი I 
ქულა

წლიური 
ქულა

1 ლადო გუდაძე 1 HANWAY RAW 250 2021 2:10.121 +2 2:08.431 4 20 24 22 46
2 გიორგი გახელაძე 7 KTM 390 Duke 2021 2:17.965 2:12.334 +1 2 17 19 24 43
3 ნიკა ფილიშვილი 3 YAMAHA FZ 150 2023 2:16.972 +3 2:16.749 +1 3 15 18 15 33
4 გიორგი ნიკოლეიშვილი 5 KAWASAKI Z650 2022 2:17.623 +1 - 2 13 15 17 32
5 ნიკოლოზ ჭითანავა 29 YAMAHA MT-03 2016 2:26.905 +5 2:22.831 0 11 11 10 21
6 გიგა გვაზავა 16 HANWAY RAW 125 2020 2:30.591 +1 2:27.995 +3 0 10 10 0 10
7 შოთა ალანია 11 DUCATI Scrambler 2024 - - - - - - -
8 ნუგო თავართქილაძე 18 YAMAHA MT-09 2022 - - - - - - -

ვლადიმირ ვართანოვი YAMAHA FZ6N 2005 11 11

კლასი აბსოლუტი

პოზ. მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი Q.1 დრო Q.2 დრო
მოგებული 
გარბენის 

ქულა

პოზიციის 
ქულა

ჯამი 
ქულა

ეტაპი I 
ქულა

წლიური 
ქულა

1 გიორგი გახელაძე 7 KTM 690 SMC 2021 2:05.873 1:59.854 +5 4 20 24 24 48
2 ლადო გუდაძე 11 HANWAY RAW 250 2021 2:11.206 2:08.437 4 17 21 15 36
3 ნუგო თავართქილაძე 18 GAS GAS EC 250 2022 2:22.627 +4 2:08.936 2 15 17 18 35
4 ნიკა ფილიშვილი 3 YAMAHA FZ 150 2023 2:39.926 +15 2:14.065 +1 3 13 16 21 37
5 ნიკოლოზ ჭითანავა 29 YAMAHA MT-03 2016 2:27.056 +2 2:24.455 - 11 11 12 23
6 გიორგი ომიაძე 13 KTM 690 SMC 2021 - 2:32.361 +1 - 10 10 - 10
7 გიგა გვაზავა 16 HANWAY RAW 125 2020 2:27.854 +1 2:30.872 +3 - - - - -

გიორგი ბუილოვი HUSQVARNA FE350 2021 10 10

*ღონისძიების ტექნიკური მხარდამჭერია საქართელოს საავტომობილო სპორტის ფედერაცია
*მოტოდრომის განლაგება შედგენილია პიტსტოპ აკადემიის მიერ

19 მაისი 2024

დისციპლინა მოტო ჯიმხანა ეტაპი II - ის შედეგები



საქართველოს ნაციონალური მოტოსპორტის ფედერაცია ს/ნ 406108796
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# მრბოლელი ს.ნ. მოტოციკლი კლასი
საუკეთესო 

დრო
1 გიორგი გახელაძე 7 KTM 690 SMC 2021 აბსოლუტი 2:05.873
2 ლადო გუდაძე 1 HANWAY RAW 250 2021 A 2:08.431
3 ლადო გუდაძე 11 HANWAY RAW 250 2021 აბსოლუტი 2:08.437
4 გიგა გვაზავა 16 TVS WEGO 110 2017 სკუტერი 2:07.595 +1 
5 ნუგო თავართქილაძე 18 GAS GAS EC 250 2022 აბსოლუტი 2:08.936
6 გიორგი გახელაძე 7 KTM 390 Duke 2021 A 2:12.334 +1 
7 ლადო გუდაძე 11 EIVISA EIVISA 150 2020 სკუტერი 2:13.888
8 ნიკა ფილიშვილი 3 YAMAHA FZ 150 2023 აბსოლუტი 2:14.065 +1 
9 გიორგი გახელაძე 7 KYMCO LIKE 125 2022 სკუტერი 2:11.150 +4
10 ნიკა ფილიშვილი 3 YAMAHA FZ 150 2023 A 2:16.749 +1
11 ნუგო თავართქილაძე 18 GAS GAS EC 250 2022 A2 2:17.955
12 გიორგი ნიკოლეიშვილი 5 KAWASAKI Z650 2022 A 2:17.623 +1
13 ნიკოლოზ ჭითანავა 29 YAMAHA MT-03 2016 A 2:22.831
14 ნიკოლოზ ჭითანავა 29 YAMAHA MT-03 2016 აბსოლუტი 2:24.455
15 გიგა გვაზავა 16 HANWAY RAW 125 2020 აბსოლუტი 2:27.854 +1
16 გიგა გვაზავა 16 HANWAY RAW 125 2020 A 2:27.995 +3
17 ნუგო თავართქილაძე 18 TVS NTOQ 125 2024 სკუტერი 2:32.038 +1
18 გიორგი ომიაძე 13 KTM 690 SMC 2021 აბსოლუტი 2:32.361 +1
19 გიგა გვაზავა 16 HANWAY RAW 125 2020 A2 2:35.799
20 გიორგი ანუაშვილი 1 HONDA Monkey 50 1985 A2 2:38.952 +1
21 შოთა ალანია 11 DUCATI Scrambler 2024 A

*ღონისძიების ტექნიკური მხარდამჭერია საქართელოს საავტომობილო სპორტის ფედერაცია

19 მაისი 2024

2024 წლის მოტო ჯიმხანა ეტაპი II - ის კვალიფიკაციაზე 
დაფიქსირებული საუკეთესო დროები

*მოტოდრომის განლაგება შედგენილია პიტსტოპ აკადემიის მიერ
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19 მაისი 2024

2024 წლის მოტო ჯიმხანა ეტაპი II - ის მოტოდრომი

მოტოდრომის განლაგება შედგენილია პიტსტოპ აკადემიის მიერ


